
2020年 9 月 2日 
ＫＭバイオロジクス株式会社 

 
 

新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせ 
 
 当社の本社/熊本事業所（熊本県熊本市北区）に勤務する従業員 1名が新型コロナウイル
スに感染していることが 9 月 1日（火）に判明いたしました。当該従業員は 8 月 29 日（土）
に体調不良となり、現在出社を見合わせております。また、所管の保健所からの指導に基づ
き、以下の対応を実施いたしました。 
 
 当該従業員の行動歴、ならびに濃厚接触の可能性のある者の調査 
 当該従業員が勤務する建屋内の消毒作業の実施 

 
当社は、これまで感染予防対策として、体調管理を徹底し、従業員の衛生管理を強化する

など感染の防止に努めてまいりました。今後も引き続き社内外の感染拡大防止に最大限努
めてまいります。 
関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 
 

以上 


